2

Российская Федерация
Республика Карелия

Финансовое управление администрации Олонецкого национального муниципального района
186000, г. Олонец, ул. Свирских Дивизий, д. 1. Тел.: (81436) 4-19-03, 4-19-54.
 E-mail: rfu_olon@onego.ru

ПРИКАЗ

От 17.04.2023 г. 	№ 24

О внесении изменений в Порядок
исполнения бюджета Олонецкого
[bookmark: _GoBack]городского поселения по расходам

В соответствии со статьями 215.1, 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Олонецкое городское поселение», утвержденным решением Совета Олонецкого городского поселения от 07.02.2017 № 285,
приказываю:

1. Внести в приказ Финансового управления администрации Олонецкого национального муниципального района от 27.12.2019 № 69 «Об утверждении Порядка исполнения бюджета Олонецкого городского поселения по расходам (далее – Порядок) следующие изменения:
а) в пункте 11 Порядка слова «финансовым управлением» заменить на слова «администрацией Олонецкого национального муниципального района»;
б) в пункте 14 Порядка слова «платежных» заменить на слова «распоряжений»;
в) в пункте 15 Порядка слова «финансовым управлением» заменить на слова «администрацией Олонецкого национального муниципального района»;
г) в пункте 21 Порядка слова «платежных документов» заменить на слова «распоряжений».
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Администрации Олонецкого национального муниципального района в сети «Интернет» в разделе «Финансовое управление».
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
финансового управления 	Т.Н. Столярова
oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf